
KATALOG
Vánoční

Lékárny Cithara Ovčáry

01



Clavin Original,
8 + 4 tobolky

Přípravek s unikátním složením 
pro podporu přirozené erekce.

Pro všechny dospělé muže 
bez omezení věku.

02

Bioderma Atoderm
set Vánoce 2023 
nadace T. Maxové

Set BIODERMA Atoderm obsahuje:

Atoderm krém ultra, krém na ruce
a nehty hydratační tyčinku na rty. 

Sada zajišťuje dokonale vyživenou 
pokožku.

Vichy Homme vánoční 
balíček pro muže

Vánoční dárkové balení produktů
Vichy potěší všechny muže, kteří 
ocení prvotřídní péči o svou pokožku. 

Obsahuje Hydra Mag C+ denní péči, 
Hydra Mag C+ sprchový gel, 
Clinical Control 96H antiperspirant.

SEX A EREKCE

699,-

KOSMETIKA PRO MUŽE

999,-

699,-

DERMOKOSMETIKA



Vichy Liftactiv B3 vánoční balíček 
denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček proti pigmentovým 
skvrnám a vráskám obsahuje Liftactiv 
B3 Krém a Liftactiv B3 Sérum. 

Produkty pomáhají sjednocovat tón 
pleti a snižují tvorbu vrásek.

1.749,-

DERMOKOSMETIKA

1.499,-

DERMOKOSMETIKA

1.499,-

DERMOKOSMETIKA

Vichy Neovadiol Post-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti po menopauze 
obsahuje denní a noční krém. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti
po menopauze.

Vichy Neovadiol Peri-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti v menopauze 
obsahuje denní a noční krém. vyživuje 
a dodává jí plnější vzhled. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti před 
a během menopauzy.

03



Prostenal Control, 
70+20 tablet NAVÍC

Standardizovaný extrakt ze Saw 
palmetta napomáhá k udržení zdravé 
prostaty a normálního proudu moči. 
Extrakt kopřivy dvoudomé podporuje 
správnou funkci močového ústrojí 
a ledvin a zinek podporuje udržení 
správné hladiny testosteronu v krvi 
a přispívá k ochraně buněk před 
poškozením volnými radikály.

Colafit, 120+30 kostiček

Výhodné balení osvědčeného 
kloubního doplňku stravy 
v malých bílých kostičkách, 
které obsahují pouze kolagen 
čistoty 99,9 % (bez pomocných 
látek, barviv apod.).

Kitl Dárkové balení Bylinky 
- 3x 500 ml (Bez, Zázvor, Máta)

Dárkové balení Bylinných sirupů Kitl. 
Obsahuje 3x 500 ml – Kitl Syrob Bezový, 
Kitl Syrob Zázvorový a Kitl Syrob Mátový.

V akci různé druhy dárkových balení.

04

499,-

PROSTATA A PODPORA POTENCE

749,-

KLOUBY

449,-

BYLINNÉ SIRUPY



0205

Megafyt Magická kolekce 
čajů v plechovce,
 9 x 8 sáčků

9 druhů neotřelých 
svátečních příchutí 
Megafyt čajů v plechové 
dóze je ideální dárek 
pro všechny milovníky 
čajů.

KOLEKCE ČAJŮ

269,-

199,-

MULTIVITAMÍNY PRO DĚTI

Vánoční balení oblíbených 
multivitaminových želatinek se skvělou 
ovocnou chutí. 

Obsahují 9 vitaminů a rakytník na podporu 
imunity. Jsou vhodné pro děti od 3 let. 
Neobsahují konzervanty, umělá sladidla 
ani barviva.

Rakytníček+ 
multivitaminové želatinky, 
50 kusů perníková chaloupka



Marťánci multivitamin,
50+50 cucacích tablet 
a hodinky ZDARMA

Marťánci Multivitamin s 50 ks 
gummies a 50 ks cucavých tablet 
obsahují doporučenou denní dávku 
důležitých vitamínů pro správný 
fyziologický růst a vývoj dítěte 
+ dárek Marťahodinky.

06

Kneipp Princezna
a jednorožec, dárková sada

Princezna a jednorožec dárková sada 
od značky Kneipp pro zážitek jako 
z pohádky. 

Obsahuje koupelovou pěnu, 
praskajícÍ sůl a bombu do koupele. 

Pečuje o pokožku.

MULTIVITAMÍNY PRO DĚTI

389,-

PRO DĚTI

219,-

Kneipp Vesmírné 
dobrodružství, dárková sada

Vesmírné dobrodružství dárková sada 
od značky Kneipp pro zážitek plný 
překvapení. 

Obsahuje koupelovou bombu, praskající 
sůl a barevnou sůl do koupele.

PRO DĚTI

219,-



07

Pour Féliciter
2024


